OFíCIO N"

Lucena-PB, 01 de Fevereiro de 2023.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA
Exmo. Sr. Secretário de Finanças do Município

Prezado Senhor,

Estamos encaminhando ao Exmo. Sr. Secretário de Finanças do Município e Secretaria da receita Municipal
de Lucena os documentos necessários para atualização de cadastro dos contribuintes de ÍPTU/TCR do
Lotearnento Brisas do Mar - Lucena, de propriedade da BRISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS IMOB.
SPE LTDA, localizado no Munícípio de Lucena, no Eslado da ParaÍba, de mâneira que requer a V. Exa.
Digne-se adotar as providências administrativas pertinentes no sentido de realizar o cadastro dos atuais
responsáveis tributários pelos respectivos imóveis.

A documentação anexâ consta de:

LISTA DE CLIENTES ATIVOS (Quadra, Iote, nome completo, cpl rg, telefone, e- mail, endereço e data da
compra)

Pedimos avaliação da documentação

BRISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS IMOB. SPE LTDA
cNPJ 23.484.061/000 l -77

O uso, divulgação. distribuiçâo e/ou cópia não autorizados são estritamente proibidos e sujeitos à
penalidades legais cabíveis.

Recebido em I /
Setor

carimbo

Nome

lO2t20L1 t7:53

Assunto

De

Para

Cópia

Da!a

Roundcube wcbmail :: LISrA Dt CLÍENTES ArlVÔS E ÕFiCÍÔ - LÔTEtMEllTÕ BRISAS DO MÁR - LUCEN,|JPB

LISTA DE CLIÊNTES ATIVOs E OFíCIO - LOTEAMENTO BRISAS OO MAR
. LUCENA/PB

Alessandro Ecobrança <alessandÍo@ecobrancapb.com.br>

<receita@lucena. pb.9ov.br>, <receita.lucena. pb@gmail.com.br>

Robêrto Franca Gadêlha <roberto.gadelha@gmail.com>, Alberto Franca
<albenodafranca@hotmail.com>, Fabyanne - Ecobrança
<fabyanne@ecobrancapb.com.br>, Cristiana - Ecobranca
<cristiana@ecobrancapb.com.br>

202 3 -02-01 08:00

tcunjslgs

. LISTA DE CLIENTES ATIVOS - LOTEAMENTO BRISAS DO MAR - LUCENA.xlsx(-55 KB)

. LISTA DE CLIENTES ATIVOs - LOTEAMENTO BRISAS DO MAR - LUCENA'pdf(-431 KB)

. OFÍCIO PREFEITURA LUCENA O 1-02 -202 3.Pdf(-20 KB)

Exmo. O Sr Sêcretário, bom dia.

Seguem em anexo as listas de documentos necessáÍios e oficio para atualização de cadaslro dos contribuintes de IPTU/TCR, Dessa

forma, Requer de V. Exa. Digne.se adotar as providênciag administrâtivas peÍtinentes no sentido de rêalizar o cadastro dos atuais

responsáveis tÍibutários pelos respeclivos imóveis, por gentileza confirmar recebimento e enviar oÍicio assinado, qualqueÍ dúvida eslou

a disposição.

A documentâÉo anexa consta de:

' LISTA DE CLIENTES ATIVOS (Quadra, lote, nome completo, cpf, rg, leleÍone, e-mail, endereço e data da compra)
. OFICIO OÉ ENTREGA

Atenciosamente.

Alessandro Lucâs I aooídcníl Í l.ü,)i.o

r s-1 r 1t,l I .??/tI

troa d

Ar Ri. (irrnd. Jú Sú1. lll-i João Pc\*Ír-PB

$ u"rc.'hrxn(.:'p!_g:&!j, ú!,.cohrurü

rps Jlluccô.. pb.gov.br:2096/cpsess8 I3 7,14058 I /3 rdparty/rorurdcube/?-iÂsk=mail&-sdfc= | &-u id=93 6&-mbox=l N BOX&-acú on=pÍint&-exlrvin= I t/l

ü

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NÚMERO OE INSCRIÇÁO

23.46,4.061/000í-77
MATRIZ

CoMPROVANTE DE TNSCRTçÃO E DE S|TUAçÃO
CADASTRAL

OAIA OE ABERTURA

í6/í0/20í5

NOME EMPRESARIÀL

BRISAS DO ÍÚAR EUPREEIIDIMENTOS ITIOBILIARIOS SPE LTDA

TIÍU!o oo ESTABELECIMENTo (NoME DE FANTÀSIÁ)

LOTEA]ÚENTO BRISAS DO MAR
PCRTE

DEMAIS

CÔOIGO E OESCRIÇÀO OA ATMDADE ECONÔMICA PRINCIPÁ!
,lí.10.7-00. lncorporação dê omprêrndimêntos imobiliários

cÔorcoE DEscRtÇÁo oAs aTtvtoaDEs EcoNÔutcas sEcUNoÁRtAs
llão lnfoÍmada

CÔDIGO E DESCRIÇÃO DA NÀÍUREZÂ JI]RIDICA
206-2 . Sociêdade EmpEsárla Limit da

LOGRAOOURO

R iaACHAOO DE ASSIS
NÚMERo

137
COMPLEMEMÍO

CEP

58.013-330
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
MUNICiPIO

JOAO PESSOA PB

ENDEREÇO ELE tco
GLAYDSON@TNADVOGADOS.COM

ÍEL€fONE
(83) 3222-í907/ í83) 3021-10,í0

ENÍE FEDERÀÍIVÔ RESPONSÀVEL {EFR)

srÍuaÇÁo cADréÍRÂt
ATIVA

oATA OA SrTIJ^çÁO CÀD^STRÂL

í6rí0120t5

MOTIVO OE SIIU

SII ESPECIAL DÂTA DÀ stÍLraÇ,lo EspEcnr

14n212O23.13:52 aboul:blank

Aprovado pela lnstruÉo Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembto de 20'18

Emitido no dia 14/OZ|2O23 às 13:5'l:51 (data e horâ de Brasília). Página: 1/1

about:blank 1tl

õ

s
a

Z
tr

z

E

a
2

o

o

ç

R

4

?

P

Ê
ç

2

4.

B
ç

B

2

I

d

Ê

I

4

ts

I

Z

B

z
t

a

=

s

â

s

o

Í!

I
Z
E

9

e

E
I

=

t
I
ç
o

B

z

I =

Í

ç
E

§

q

I
tp

I

j! t,

ô

o
s
l

I
f

o
3
9

a

.o

3
9-

3

rà

l

3

4

'ol

f

;

g

@

l

l

If

@

l
:-
I
3

.à

!
1

3

I
6

8

@

!I
bl

Á
@

B
3

e

&o
1
9

1

'o

ê

8l

F'

rà

!.=
bl

B
rà

l
ill

e.

ri

@

àl

?
q

;
B

ô

P
n

E

3

.í

I

I

I
1I

ô

I

5

8

ç

6

B

ê

I

p
I
6

4

z

t

I

ç

õ

Ê

9

I
5

4

.9

e
É

I

z

ê

I

I
:

c
.

:I

P
d

T

ç

ai

Ê

i

a

B

I

4

E

8

P
E

F

I

B

I

4

Ê

6

1

4

.ú

6

.ê

f

o
I

-9

aI
4
-9

I

ê

?
2

E

g

-
Y

o

4

I

e

Pq
B

:-
_o

a

B

I
4
.N

e

4

§

t

o

\

ç

q

3

9;

a

3
4

I
â
6

I
2
ç

e

I

9

3
2

I
E

6

;
.o

Ê

I

s

I
6

-o

ç

,o

à à

)15 MARTO ftCAn005|LVA 0Â CONCITCAO m..iorcrdo<@pm'r.@m R1JA lOÁO MAGüANq 123, CÀ5Â - O Í ZETRO, IOAO paSSOÂ - pB, 5a037300 / 12/O2/2072
MARC A ÍELLY GABR EL DE OL VE BÁ RI.]A VEÊ GENIVALGUEOES, SN. MAR O ANDRÉAZ2A, &AYEUX P3,58309700/ CS 07

353 675 A5a€l ltl)9372.2927 ÂLrA AGOSÍ NHO D€ SO(]ZA, I , MORRO GRÂNOE, CÀlEtÂAS . Sp, A7726630 /
GASRIÊLTÁ MONÉTTO AGU AR 353 675.3s8€3 {11)9372-2921 RUÁ AGOSTINHO OE sOUZA, 3 . MORRO GÊÁNOE, CA E RAs - S?, A172663A /

877.853 621-34 henryêmilo@s@il côm V ÂMÂNI,IECEÂ, CR 47 LT 09 PTANÁLTINA, BRÂSII]Â . OF, 733OOOOO / 11/A3/2A72
055.221.634€a RUA PROFE5SOR AÂTUR 8AÍ|SÍA, 744 - lÁ6UÂR|BE,IOAO pESSOA p3,53015810/ r1/r\/2a70

RUA COMEROÀNTE ]OsE AUGUSÍOÍRINDAOE,53 .ÂLTO DOCEU, ]OAO PESSOA PA, 5A027621 / 1',/h!/2ô7r
slÉlen. b.@hotmà'.@m RUA COM€RCiANT€ ]05E AIJGUSTO ÍRINOAO Ê,53 ALÍO OO CEU,IOAO PÊSSOA - p3,5a027621/ tThr/107t

avENtoÁ loao MAUÂtctq 33 , MANA 3Á, toao pEssoa - pB, 5303a0m /
TEROO 8ARROs OA 5 LVÂ 497.2241644r (83)9812t4101 avENroÀ JoÂoMÁu8loq 33 -MANÂrRA, rOAOPESSOÂ -pS, 53038000/

(33)9917s4r33 hayãnê@brall0@9tuil.@m RUA DA R€PUBUCA,2A7 CENIRO,IOAO PESsoA - P8,5A0101a0/
0s4 871.554€8 (83)99368'7203 óarcio l.l tmrno.c@Eruil @m RUA DA REP 3UCÂ, 237 - VÂRAoCI(JRO, JOÂO pÉSSOA p8,56010r30/
372.299.11444 lô*liamoura202z@9ru l.@m RUA COM€RCIAI{Í€ DIOGENES OONATO, 370, CASA 07, RAMADINHA, CAMPINA GRANOÉ - PA,5A431724I

{e3)93769 9949 ÁvENr0Â RToERÂNCO r95 -p@ULA& SArrrÂ ÂrTA -pg 58301195/
239 TH]AGO BAIISÍA OO NÁSCIMENTO 064.739.174-19 AV, TFAV WAsHIGÍON LUIZ,375. BESSA, J OAO PESSOA , PB, 58OOOOOO /

diegoetrur@sru Lom Rlla saflÍoaNÍoNto, 70, R€NAscEn , cÁstoELo-p3, 53100@1 / ot/t7/7011
t33.786.94?-57 \NOELFRÀNCISCO DOS SÁNTOS croNARos, roao pESso^ -PB,58079662/ RESTDENCTALN|CE {Ap 09/t2/1A2a

293 o92.a1t 87442 RUÁ ]ACINTO FLORENC O FÉRRÊ RÂ, 42. MÂNGA3E RA, ]OAO PE55OA P8,53C59337 / 05/ar/2a21
099.a29.1749a LUCAS5ALlJSTIN09T@6MAILCOM \ osvatDo FERRETRA ESPANOLA, r5lar72 -rARD M VENÉZÁ,lOÂO pESSOA - p3, s30a4182 / BL 10 Ap 304

295 622 833.67463 ROFESSORA CRSTINA D !OÀÉN2O MARS CANO,115 PTÁNALÍO BOA ESPEAANCA, JOAOPESSOA. PB,5806 25/rr/2A2O
296 EBC(Á AN6ELÂ OE AGU AR Oi]VEIRÁ ERICXAOLIVEIRA I4A@GMA L,COM RUÂ COMEÂOANTE A, ANÍERO NÂSCIMENÍO, 1491 GRAMAMÊ, rOAO PESSOÂ - P8, 58067201 / APÍO 20
79J RUÂ PROTESSOR LLIZ BURrÍ_y,24-4 -ÂLÍO 00 CEll,IOAO pE550A - p3, s3027720 / Ap 202 BLA
294 ANA PAULA MAÊqJE5 OO NÂsOM€NÍO 917.458.614€1 {83199113.5051 àni.hâ.kirc@emàrróm RUA COÍ€ I OSE ÂUGU5IO, 51 . À LTO 00 CÉU, l OAO PESSOA - pB, 5aO27230 / 70/a1/7022

RIJA MÂNOEL ÊRÁNCISCO VENENCIO, 212, C5 A cENTRO, BAYEUX, Pg 58110143 /
irc MARCONE !!ELLNGÍON LOPES GERMÁNO 000 826 834.76 8UA 0A TMPORTÂCAq 4a, Ap 201 rNousÍÂtÁs, 1oÁo PEssoa , P8, 5808310O /

rA GENERÁLPEOFOGONCALVÉS DÉ MÊOE ROS, S/N, BL 12, ÂP 3OI.OIÍIZEIRO,IOAO P€55OA. PB,58OAA77(
3C2 LUI2A XARLÀ OÊ OUVEIRÂ PONTES 094 r14.124,75 (83)93837{825 ESTUoANTE sOU0ÉLANE OE F MONTETRq 309.JOSE AMEÂlCO 0E ALMÉt0Á,rOAO PESSOA -p8,53074114
303 IOSE OOUGúS TEIXE RA DO6 SANTI]s 110.040 524{5 (33)9120.1365 ]OSENILDOTE XÊ RADO§sANTOS@GMA LCOM RUA PROJETAOA,572, C5 02. ]D AÊROPORIq BAYÊUX P3,533O5OOO/ 16/tu2o2a

020.815 58443 RUA PROTETÂDA,572,, &ÀYEUX. pg 53305000/lD ÁEROPORIOCS 02
305 mtheusper€]ra7435@Ero .com RUÂ PEORÁ OO INGAO,36 GÊ,AMAME,]OAO PESSOA . PB, 53059547 / qO 133 LÍl17
106 vlRÀtDooa stLva MouzlNHo,71, aLú, ÂP 102 , orsÍRrÍO INoUSÍR|Á l, l OÁO PESSOA - pS,58082052

645 296.574 34 RUA HONOFATO 5ILVA, 5/N. ALTO OO MATEUS, ]OAO PESSOA . P8,53090221/
r08 MÂRCO NOCENC O NUNES ]UNIOF MAÊCIONUNÉ590@HOÍMAILCOM RUA GEN E RÀ L PEDRO GONCALVEs OE MEDEIRO6, OTIZE]BO, ]OAOPÊ5SOA P3, s3088770 / BL12 ÂP401

053.243.644{1 êo.ãído rc!íâ@oull@k.óm NOCAVALCÁNIl,892 APÍO 10s, AÉSSA, rOÂO PESSOA . pS,58035r2s / Ápro 105
RUA VICTN' A, A6 3 SÁNTO ANTONIO, 6ÂRÂ5SU. PE, 53630435 /

910.520 33+15 RUA PREFETÍO |OUSIVAL CA EÍANO, 261 MA RtO ÂNoREAZZA, AAY€UX - p6, 53112295 / o9/rt/zo2a
033.593 45412 RUA ] OSE MENOONCÁ OE ARÁU] O, 2A4 . MANGAEEIRA, JOAO PESSOA P8, s8056380 / 2AhA/201A

313 SANDRÀ MARIA BÊIO ÂODÊ GUE5 023.067 494-13 (83)3233-r374 RUA ERNESTO SORREl.ITiNO, 56 aRNANrsAirnq loÂoPÉssoa - PB, 58080608 / t5/ar/2at9
MARCIO BELO DOs SANTOS 044.309.334 21 (33)3223-4034 @rco bêlosôhôtma l.com RUA SAO SEBA5Í|AO, 327 CÁMALAU, CAEEoELO - P3, 53103102 /

J o54.s2o 574 -45 I slos/rcrt
lcÂBRtEu-a MoRFrro ÁGUlaR

| 218
I 27e IHERlY caMrlo NELEs

| 2a0 loÉM€TRru5 DE CÁlÍRO 0O AMAÂAt

IosEr,lrrrovÁrDEv strva
ffi
| 2Er lTERcro 3ÀRRo5 oa s LVA (33)93123{101

09/a1/2Or9
| 2Bs IMARCEUNo FEUSMTNo (TBBAL I ottrltott

l-i;n;tD I

4nfi,,ür

l86lÚaFoo.EJsv Noc 6FÁr Iffi
| 733 lrlv ÀVr -rlo DÀ Sl-va

I t1/or/tür

I r92 IÉaBraNA Dô, sal..Íos sr-va

I zanyzon )
ITERE2TNHA MARra srLva oo5 sÁNTos

T ,íÃlrozo-l
I ,"lrr/rr*

| 299 lr JDraNÍ ÂRÀuro Dos sÀNros I f 16/tt/rara
I 271\O/2A)O

l30! F DALBE ÊÍo atr RELfc Dos saNrro I o,itfrl.Teaa! I €Xec6r6sosr I I ),r'r,Dan
l-,nfio,o

1õiinrnô TE D(ÉrRA oos sÂr'Tor

lMÁTHEUs ctauD o PERETRÁ oE souza (33)93694{693
(33)99366 9264

I ú/rl.zota

@ 01s.a22.s54€6
75lAA/2022

| 307 laEnoo MEssrÁs aERRÉrÊÁ oos saNTos --i;núúo-
--íni,'.-1

T 3lo Iarr.,saNonÁ BARRo", DEoL|/EmÁslLva
I rrr lMÁn,À ÀpÀRF.nÀ nc sÀMrô( EFrô

I 312 IALAM ROORIGO BEZERFA DA SILVA

(3119351s 3966

l314 I ,"/"\/rap

t^,\

rí
RELATÓRIO DE PROCESSOS

Sisten ra de Protrrcolo Eletr,)nico

Prefeitura Municipal de Lucena

Aguardando Recebimento

PROTOCOLO SOLICITANTE

0027a|2023

00277 t2023

0027612023

Encaminhado

PROTOCOLO SOLICITANTE

TIPO

BRISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

IMOBILIÁRIO - CADASTRO .
ALTERAÇÃO

BRISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

tMoBrLtÁRto - oADASTRo -
ALTERAÇÃO

ERISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

rMoBrLtÁRto - cAoASTRo -
ALTERAÇÃO

PREFEITURA DE LUCENA

I iol l .lôLa í,Ll?, L

PREFEITURA DE LUCENA

I r_-t r\ - Lr lilr.t ,r\. n

PREFEIIURA DE LUCÊNA PREFEITURA DE LUCENA

; r.i ' r ,..1 .._-,'

PREFEITURA DE LUCENA PREFEITURA DE LUCENA

0026312023

00262J2023

Aguardando Recebimento

PROTOCOLO SOLICITANTE

00218t2023

BRISAS DO MAR EI\,IPREENO IMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

BRISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

TIPO

rMoBtLtÁRto - CADASTRo -
ALTERAÇÃO

tMoBtLARto - CADASTRo -
ALTERAÇÁO

TIPO

ORIGE[,4

ORIGEM

ORIGEM

PREFEITURA DE LUCENA

PREFEITURÁ OE LUCENA

DESTINO

DESTINO

PREFÊITURA DE LUCENA

PREFEITURA DE LUCENA

DESTINO

DATA

15|OZJ2O23 01:5618

15/02/2023 01:53:53

1510212023 01:50:42

DATA

1510212023 01:44:12

15/0212023 01:40,32

DATA

PREFEITURA DE LUCENA

Página 1 de 2

BRISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

REOUERIMENTO

1510i,2023 13t57 1A

PREFEITURA DE LUCENA

i' :r:lFl- A ' I)l ;lT/\t 7/\(lA l
0A|OZ2023 01:13:13